
Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu § 409 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník

Článek 1

Smluvní Strany

Prodávající:
TriCo systems s.r.o.
Klírova 1919/9
148 00 Praha 4
Zastoupená jednatelem: Františkem Michálkem
bank. spojeni: Komerční banka a.s.
č. účtu:
č. účtu:
ıčo: 01860453
Dıč: czo1860453
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 212523

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující:
Dům kultury v Kroměříži, p.o.
Tovačovského 2828/22
767 01 Kroměříž
ıčo: 70962642
Dıč: cz70962642

(dále jen „Kupující“)

Článek 2

Předmět smlouvv

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka LED obrazovky Značky TriCo (typ EXterior
TC-10, rozlišení obrazovky 384 x 224 pixelů) (dále jen „Zboži“) Prodávajícím
Kupujícímu. Podrobná Specifikace Zboží včetně příslušenství je obsažena
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. 2. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží uvedené v bodě
2.1. těto smlouvy a převést na něho vlastnické právo ke Zboží a Kupující se
Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu podle článku 4 těto
Smlouvy.

Stránka 1|9



2.3. Dodávkou Se rozumí úplné a bezvadně dodání Zboží na místo plnění uvedenév bodě 3.2. této Smlouvy, jeho instalace a Zprovoznění. Instalace bude
provedena na nosnou konstrukci a k el. připojce, kterou Zhotoví prodávající dle
dodaných podkladů Ze strany kupujícího v souladu s bodem 2.4. této smlouvy.

2. 4. Kupující informoval prodávajícího, že podklady k budově pro vytvoření statické
zprávy, konstrukce a kabeláží dodá FORMICA S.r.o., se kterou Se prodávající
Spojí, aby instalace LED obrazovky proběhla úspěšné.

2. 5. Prodávající se rozhodne do 1 měsíce od podpisu smlouvy, jaké příslušenstvíkLED obrazovce bude chtít koupit a nainstalovat. Toto příslušenství je
specifikováno v příloze č. 2. Instalace tohoto příslušenství proběhne zdarmavrámci instalace LED obrazovky. Na příslušenství vystaví dodavatel
samostatnou fakturu.

2. 6. Prodávající s kupujícím si odsouhlasí v průběhu instalace výši ostatních nákladů
specifikovaných v příloze č.3 této smlouvy. Tyto náklady nebyli Zatím přesně
specifikovány, jelikož není Známa Statika budovy. Předpokládané výše těchto
nákladů jsou v této příloze č. 3 specifikovány. Na tyto služby vystaví dodavatel
samostatnou fakturu.

2. 7. Dům kultury v Kroměříži p.o., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným

3.1.

subjektem podle § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv a obě strany berou na
vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou zveřejněny dle Zákona 340/2015
Sb. v platném Znění

ćıánek 3

Termín a místo dodání Zboží

Prodávající se zavazuje dodat Zboží podle článku 2 této Smlouvy nejpozději ve
lhůtě do 15. týdnů od uhrazení první zálohy dle bodu 4.1. Smlouvy Kupujícím.

3.2. Místem dodání Zboží je město Kroměříž, adresa: Tovačovského 2828.

3.3. Po dobu prodlení S plněním povinností jedné smluvní strany neběží lhůta k plnění
druhé smluvní strany.

3. 4. Dodání je také závislé na podkladech od společnosti FORMICA s.r.o.

Stránka 2|



čıánek 4

Cena Zboží a podmínky ieho předání

4.1. Smluvní Strany se dohodly na celkové kupní ceně Za Zboží ve výši 415.000,- Kč

a)

b)

C)

d)

bez DPH (Slovy: čtyřistapatnácttisíckorunčeských).

Kupní cena bude vypořádána takto:

Kupujicí uhradí do 7 dnů po podpisu této Smlouvy na Základě daňového dokladu
- Zálohové faktury, která bude Kupujícímu doručena při podpisu této Smlouvy,
první Zálohu ve výši 40% celkové kupní ceny, tj. 166.000,- Kč + příslušná DPH.

Kupující uhradí po dodání Zboží do místa plnění před Započetím instalace druhou
Zálohu, a to ve výši 40% celkové kupní ceny, tj. 166.000,- Kč + příslušná DPH.
Splatnost této faktury činí 7 dnů ode dne vystavení. Prodávající se Zavazuje
instalovat Zboží do 5 dnů po Zaplacení druhé Zálohy Kupujícím.
Zbývající část celkové kupní ceny ve výši 20%, tj. 83.000,- Kč + DPH bude
zaplaceno do 30-ti dnů po předání. Prodávající se Zavazuje vystavovatKupujícímu na jednotlivé splátky řádné daňové doklady.
Kupní cena se navýší o vybrané příslušenství dle přílohy č. 2.
Kupní cena se navýší o odsouhlasené služby dle přílohy č. 3. v rámci instalacerámu a připravenosti kabeláži.

4.2. Zboží převezme Kupující v místě dodání Zboží a v předem dohodnutém termínu,

4.3.

4.4.

ne však později než 5 dnů po oznámení ukončení instalace a Zprovoznění. Pokud
Kupující nepřevezme řádně dodané Zboží ve Stanovený termin nebo během 3
dnů následujících po tomto termínu, je Prodávající oprávněn vystavit fakturu
týkající se prvni splátky Zbývající části celkové kupní ceny dle bodu 4.1. pism. c)
Smlouvy den následující po uplynutí této 3denní lhůty, i když Si Kupujicí řádně
dodané zboží nepřevzal. Převzetí Zboží potvrdí Kupujicí na předávacim listě.
Kupujicí je oprávněn Zboží nepřevzit Z důvodu vady Zboží. Vtakovém případě
sepíší strany protokol, ve kterém uvedou důvod nepřevzetí Zboží. Má-li zboži
vady, tj. neodpovídá-li smlouvě, je-li nefunkční, nelze-li jej řádně užívat nebo má-
li jiné nedostatky, je Prodávající povinen Zjištěné vady neprodleně odstranit.
Nebudou-li vady odstraněny v přiměřené lhůtě stanovené Kupujícím, je Kupujicí
oprávněn od smlouvy odstoupit.

Všechny faktury Prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu podle ustanovení § 12 Zákona o DPH. V případě prodlení s kteroukoliv
měsiční splátkou Zbývající části kupní ceny dle bodu 4.1. píSm. c) Smlouvy
delším než 14 dnů se Stává celá dosud neuhrazená část kupní ceny okamžitě
Splatnou.

Prodávající předá současně se zbožím také veškeré doklady potřebné
k řádnému užívání Zboží.

stránka 3|9



4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Prodávající se Zavazuje provést instruktáž pro uživatele Zboží, a to v termínu dle
dohody s Kupujícím.

Vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího zaplacením veškerých faktur.
Nebezpečí vzniku škody na dodaném Zboží přechází na kupujícího převzetím
ZbožĹ

Kupujicí prohlašuje, že Souhlasí Stim, že po kontrole mista pro instalaci
obrazovky Prodávajícím je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím
nezbytné Stavební úpravy tak, aby toto umístění bylo v souladu S technickými
podmínkami provozu LED obrazovky stanovenými výrobcem nebo Prodávajícím.

Kupující se Zavazuje Zajistit nutnou Stavební připravenost, potřebná povolení a
misto pro instalaci tak, aby nedošlo k ohrožení Zdraví ani poškození Zboží během
instalace a následného provozu. Pokud Prodávající neuzná míru Zajištění Za
dostatečnou, má právo odmítnout instalaci do doby odstranění Závad na
Zajištění.

Článek 5

Odpovědnost Za vady a Záruční podmínky

Prodávající odpovídá za Shodu dodaného Zboží se Specifikaci Zboží uvedenou
v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době
předání Kupujícímu. Za vady Zboží, na něž se vztahuje Záruka za jakost dle
tohoto článku Smlouvy, odpovídá Prodávající v rozsahu této Záruky.

Prodávající poskytuje na Zboží včetně příslušenství kompletní záruku na Zboží
v délce 36 měsíců.

Záruční doba Začíná běžet prvním dnem následujícím po převzetí Zboží
Kupujícím.

Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a
údržbou Zboží, nedodržením provozních podmínek, jiným způsobem provozu
než obvyklým, zpříčin dle bodu 7.1. Smlouvy a na opotřebení a Změny
technických parametrů obvyklých pro tento druh Zboží.

Kontaktní adresa servisu pro nahlášení Závady je:
TriCo Systems S.r.o., Klírova 1919/9, 148 OO

tel

Stránka 41



5.6.

6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

Smluvní strany sjednávají, že k nahlášení Závady postačí telefonické či emailové
sdělení Kupujícího Prodávajícímu.

Po dobu trvání Záruky se Prodávající Zavazuje na vlastní náklad neprodleně
odstraňovat veškeré vzniklé vady. Prodávající se zavazuje v Záruční době
k případnému servisnímu zásahu do 168 hodin od okamžiku nahlášení vady a na
odstranění vady bude pracovat v nepřetržitém režimu až do jejího odstranění.

článek 6

Smluvní pokutv

Prodávající Se Zavazuje Kupujícímu uhradit v případě prodlení s dodávkou zboží
dle bodu 3.1. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny Za každý
kalendářní den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě se nedotýká nároků
Kupujícího Z titulu náhrady škody, a to i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.
V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 14 dnů je Kupující
rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Kupující se Zavazuje uhradit Prodávajícímu v případě prodlení s úhradou záloh
či splátek kupní ceny dle bodu 4.1. Smlouvy úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z
dlužné částky Za každý kalendářní den prodlení. V případě prodlení Kupujícího
se Zaplacením prvni Zálohy dle bodu 4.1. písm. a) Smlouvy je Prodávající
oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Článek 7

Vyšší moc

Žádný Z účastníků této smlouvy neodpovídá Za porušení svých povinností Z této
smlouvy vyplývajících, bylo-li to Způsobeno vyšší mocí.

Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné
strany, pokud brání ve Splnění povinností, přičemž nelze Spravedlivě požadovat,
aby povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to
ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže
dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez Zbytečného
odkladu neupozornila.

Stránka 5|9



e6nek I
Zdvdrednd ustanoveni

8' 1' Smruvni strany se dohodry, 2e tato smrouva, jakoi i pr6va a povinnosti stran toutosmrouvou vlisrovn6 neupraven6, se iidi ustanovenimi z6kona d.513/1gg1 sb.,obchodni z6konik, ve zndni. po.zddjSich pi"pl.t,. Zreny nebo dopliky t6to

il:,iyiffi ffil"J" 
z6krad6 aohoav .iir*icrr stran f;";;;;";;

8.2.

q?

;il"ilhlfj: 
vvhotovena ve dvou vftiscich pro ka2dou ze smruvnich stran po

Smlouva nabwa platnosti a 0dinnosti dnem podpisu obou smtuvnich stran.

Proddvajici:

V Praze, dne

Kupujici:

v .4 k t€.p.H, ane ...(. :.1.... e.(/

, -ri Ii rr. r.ti Ry; Kromaiiii
I prj"nf\ t,'\,r ,,rg rnizacr
i 

.rbv.iovrkeh;2828 2

| '6- r,I r p. rvi t Z, tCO.7n,la.., 1a.l\ti , . .,rr^\At7

';ff:i"i[y::1ff-

-,,#,,#dF#r,

e6nek I
Zdvdrednd ustanoveni

8' 1' Smruvni strany se dohodry, 2e tato smrouva, jakoi i pr6va a povinnosti stran toutosmrouvou vlisrovn6 neupraven6, se iidi ustanovenimi z6kona d.513/1gg1 sb.,obchodni z6konik, ve zndni. po.zddjSich pi"pl.t,. Zreny nebo dopliky t6to

il:,iyiffi ffil"J" 
z6krad6 aohoav .iir*icrr stran f;";;;;";;

8.2.

q?

;il"ilhlfj: 
vvhotovena ve dvou vftiscich pro ka2dou ze smruvnich stran po

Smlouva nabwa platnosti a 0dinnosti dnem podpisu obou smtuvnich stran.

Proddvajici:

V Praze, dne

Kupujici:

v .4 k t€.p.H, ane ...(. :.1.... e.(/

, -ri Ii rr. r.ti Ry; Kromaiiii
I prj"nf\ t,'\,r ,,rg rnizacr
i 

.rbv.iovrkeh;2828 2

| '6- r,I r p. rvi t Z, tCO.7n,la.., 1a.l\ti , . .,rr^\At7

';ff:i"i[y::1ff-

-,,#,,#dF#r,

8.1.

8.2.

8.3.

Prodávající.-

V Praze, dne

ııııııııı

Kłı'rovo 1919/9 148 O. OI = [na óo 453, DIČ.- czo

článek 8

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti Stran toutoSmlouvou výslovně neupraveně, se řídí ustanoveními zákona ě. 513/1991 Sb.,obchodní zákoník, ve znění pozdějších přepisů. Změny nebo doplňky tětoSmlouvy jsou možně na základě dohody smluvních stran formou písemnýchdodatků k této Smlouvě.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtíscích pro každou ze smluvních Stran pojednom výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních Stran.

Kupující:

ıııııııııııııııııııııııııııı

V ŽÉ/ÖÉLZŠČ dne 42/41/72

-'- -“.'í_.f.""=-'-z.= .`..'f.-.__. É .Ě äÍĚČ. Ě *.f ĚívĹł'TíìĚˇ'ıˇ IFrantišek Michálek r! Šì'jıjıiflj'ìůvlál'H-Ĺì 'LH-głlE-líž'í'ìüü Ě i.. d ˇ
_' lí'ıˇvuůı'vx'hškuhlı 2528 =

le natel spolecnosti .f= 'íñT-í [u .Lin [mv-1 :f-IŘ IP. l
Ir íĹgIO' 'Íľlťlijhffflnjjı _... .-.,:_.-._ı.;.v f"'j/'-*““.*.“_';-.-f.3“:.ìť± I

âllklcoTrıCo Systems 5.11.0.
Proho 4
1860453



Příloha č. 1 - Specifikace LED obrazovky

Rozměr obrazovky, osa X /Y - 3,84 x 2,24 m
Typ obrazovky - EXterior TC-10
Záruční doba - prodloužená záruka - 36 měsíců
Rozestup obrazových bodů -10 mm
HOTLINE 24/7 -je poskytována zdarma po celou dobu životnosti LED obrazovky
Použitá Značka LED diod - Everlight
Svítivost obrazovky - 280000d/m2
Ovládací SW v češtině a Školení -je součásti LED obrazovky
Materiál kabinetu - Ocel
Servisní přístup - Zadní
Rozlišení obrazovky reálně - 384 x 224 pixelů
Celkový reálný počet pixelů - 86 016 pixelů
Celková plocha v m2 - 8,60 rn2
Instalace na připravený rám - ANO
Hustota pixelů - 10,000 bodů/m2
Složení pixelů - 1R,1G,1 B DIP
Doporučená minimální pozorovací vzdálenost- 8m
Pozorovací úhel - H110°, V60°
Průměrný příkon - 215 W/m2
Maximální příkon - 750 W/m2
Zobrazovací frekvence - 260Hz
Obnovovací frekvence - 2800HZ
Barvy - 42bit
MTBF - 10,000 hodin
Životnost- >100,000 hodin
Hloubka nutná pro údržbu minimálně - 500m
Hloubka samotné obrazovky - cca. 18cm
Hmotnost na m2 (přibližně) - maximálně 75kg
IP krytí (přední/Zadní) - IP 56/65

Stránka 7



Příloha č. 2 - Příslušenství LED obrazovky

Řízení LED obrazovky - ovládací PC - k LED velkoplošné obrazovce je potřeba
dodat také ovládací počítač. Tento počítač Se Staví na míru ke každé obrazovce a
obsahuje monitor, klávesnici, myš, Záložní Zdroj UPS, rychlé disky SSD, grafickou
kartu, další HW, licenci WIN a SW TriCo manager v češtině nebo angličtině.
Cena: 24.500,- Kč bez DPH

Multifunkční karta - karta S několika funkcemi jako např. automatická regulace jasu
každých 5 vteřin pro optimalizaci spotřeby elektrické energie nebo monitorování
teploty obrazovky - díky němu IZe na obrazovce zobrazovat i aktuální teplotu a
vlhkost okolního vzduchu. Pro optimalizaci jasu je ke kartě potřebné optické čidlo.
Cena je včetně instalace.
Cena karty: 9.850,- Kč

Optické čidlo - čidlo potřebné pro optimalizaci a automatickou regulaci jasu. K čidlu
je nutná multifunkční karta. Cena je včetně instalace.
Cena čidla: 2.650,- Kč

Rackové PC (úprava) - volitelné příslušenství- modifikace výše uvedeného PC na
verzi rackovou
Cena úpravy: 3.500,- Kč

Videoprocesor - volitelné příslušenství - vhodný pro live (tedy „živé“) přenosy Z
kamer, přenos TV či satelitů, pro mobilní obrazovky nebo pro připojení režie.
Videoprocesor umožňuje jednoduché připojení video Signálů s podporou až do
FULL-HD 1920 x 1080 bodů, audio výstup, RS - 232. Funkce PIP/ POP a další.
Cena videoprocesoru: 64.500,- Kč

Stránka 8|



Příloha č. 3 -Instalace rámu a připravenost kabeláží

Tabulka ostatních předpokládaných nákladů
počet

(ćástky budou upřesněny v rámci přesného Zadání projektu) kusů cena od _ cena do
lošina- .roná'em sokozdvižne lošin na instalaci LED 1 2 OOO 3 25000V

|'aı'áıb- ; rohá'em 'efáhu ' 'W 1 3 000 ; 5 00011
revizní z ráva elektro 1 1v 000k › V1500

` ~rácefls 7 o'ene s datovou a silovou kabelažl 1 3 000 Í 10 000 V

nosná- konstrukce f- na stěnu - zadni servis V 1 4-0 000 Í ř 70000

stavební-Á -ráceě konstrukce na stěnu nebo střechu › f' 1 10 000 i 2500013 Ť

doprava kónstrukcè ' ˇ ' ` ' 1 3500 3 5010;] Í
předpokládaná částka CZK celkem (od - do) 89 500 175 000

Stránka 9|


	smlouva - Dům kultury v Kroměříži
	Kupní smlouva  - Trico systems s



